

पी.एम.श्री. केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 नौसेनाबाग विशाखापत्तनम PMSHRI KENDRIYA VIDYALAYA No. 2 Nausenabaugh Visakhapatnam प्रत्यक्ष साक्षात्कार (2025-26) WALK-IN-INTERVIEW (2025-26)



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 1 व क्रमांक 2 नौसेनाबाग, विशाखापट्टनम में रिक्त पदों/निकट भविष्य में होने वाले रिक्त पदों के समक्ष पैनल तैयार करने हेतु दैनिक आधार पर अंशकालिक /संविदा शिक्षकों की आवश्यकता है/Wanted teachers in PMSHRI Kendriya Vidyalaya No 1 & No 2 Nausenabaugh Visakhapatnam for preparation of panel on purely Part-time /contractual on day to day basis against vacancies & likely to get vacancies:

दिनांक व समय / Date & Time	पद एवं अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता / Designation & Essential Qualification
30-10-2025 08:30 am to 02:00 pm	1.Vocational Instructor - B.E/B.Tech (ECE) + minimum 1 year exp. in relevant field 2.TGT (English) – Qualifications as per KVS Norms 3.TGT(Maths)- Qualifications as per KVS Norms
	4.SPORTS COACH- Qualifications as per KVS Norms 5.Primary Teacher- Qualifications as per KVS Norms

अधिक जानकारी के लिए https://drive.google.com/drive/folders/1CjQFxj97cN0kTW2UvqTAevNhZjACapmN पर विलक करें एवं विद्यालय की वेबसाइट https://no2nausenabagh.kvs.ac.in/ या सूचना पट्ट देखें। इच्छुक अभ्यर्थी आवश्यक रूप में पंजीकरण फॉर्म भरकर एवं समस्त आवश्यक दस्तावेज की मूल एवं छायाप्रति साथ लेकर आएं। स्थानः पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 नौसेनाबाग, विशाखापटटनम।

For more information about qualification click on https://drive.google.com/drive/folders/1CjQFxj97cN0kTW2UvqTAevNhZjACapmN and visit the school website https://no2nausenabagh.kvs.ac.in/ or Notice Board. Interested candidates must bring filled registration form with one Passport size photo & Photocopies of all required documents along with original.

Venue: PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.2 Nausenabaugh, Visakhapatnam.

Sd/-PRINCIPAL